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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02317004E

2. Data e Regjistrimit 17/11/2020
3. Emri i Subjektit KTC-GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.13, pasuria 24/129, zona 
kadastrale 8518, vol.87, fq.106 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndertim pallatesh, rikonstruksion, montim, 

germime dheu, punime eventuale, murature e beton arme, 
prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim materiale 
ndertimi. Ndertime civile dhe ekonomike: ndertim civile-
industriale-bujqesore, ndertime banesash. Ndertime rrugore, 
ndertime hekurudhore, ndertime hidraulike, punime 
restaurimi, punime sherbimi,etj.Import eksport, tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale,ushqimore, elektrike,hidraulike,bujqesore,larje 
dhe ngjyrosje te tekstileve dhe te konfeksioneve.Tregti te 
materialeve te ndryshem te ndertimit, te makinerive te 
ndryshme te ndertimit, te makinerive te ndryshme qe lidhen 
me to, ndertim , konstruksion.Kontraktime kombetare dhe 
nderkombetare,konsulence dhe asistence ne problemet e 
logjistikes dhe te nderkombetarizimit ne sektorin e pasurive 
te patundshme .Zyre imobilare, etj. Bar- Piceri. Riciklim te 
mbetjeve urbane. Klub nate. Telekomunikacion. Mirembajtje 
gjelberimi. 
Mbaresa Kapaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2021                Deri: 19/04/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MbaresaKapaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: xhuljetaveizaj@gmail.com  
Telefon: 0672264444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-620343-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689188-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes  date  
19.04.2021  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Zhuljeta Veizaj ne favor te Mbaresa Kapaj. Ndyshim  administratori. Largimi i 
Zhuljeta Veizaj  dhe emerimi i Mbaresa Kapaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mbaresa Kapaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Zhuljeta Veizaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mbaresa Kapaj")                      Nga data 
"19/04/2021             Ne daten "19/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Zhuljeta Veizaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E18FA9-49EB-472E-9B53-9D458119664A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9B3DC0-1BCE-42B2-B33C-B88287D2FDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6FA39C-7527-44DB-99D4-B97E1BF0D56F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694976-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.04.2021 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, pasuria 24/129, zona kadastrale 8518, vol.87, fq.106;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mine Peza, nr 234, prane Prokurorise se Rrethit Gjyqesor Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841545-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 4192/29Prot., datc 06.12.2021, lëshuar 
nga shoqëria “Hoti Bailiff Service”,  me përmbarues Luan Hoti, protokolluar nga QKB me 
nr. 21642 Prot., datë 09.12.2021, ku është urdhëruar QKB për: “Venien e masës së 
sekuestros konservative mbi aktivit e debitorit subjekti “KTC-GROUP” SHPK me NIPT 
M02317004E, me administrator Mbaresa Kapaj, me qëllim pengimin e ndryshimit të 
statusit dhe shitjen e kuotave të palës debitore.”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919878-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.703/1 Prot., Nr. 2263/1 Dosje, datë 
02.06.2022, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” SHPK ku është 
urdhëruar: Vendosja e mases  se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara 
nga Z. Mbaresa Kapaj në shoqërinë  “KTC-GROUP”  pajisur me NUIS (NIPT)- 
M02317004E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 26/08/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28ACB38E-AB0D-4F3A-AD76-AE3089243FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39E9387-5F3D-4293-8055-C471E30804FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC20534C-BD58-49FB-8B0F-EC32064AA2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFC6DC9-C72F-476C-BD4C-CAC28114AA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F038B9C9-C40D-400D-85D1-B8384AAB3D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1B159A-858A-4165-B700-28B4652D1EF4
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


